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Skriv ut Stiing

Inbjudan och program till "Skogens vatten - allas virt
vatten" den 16 september, Gullabo, Folkets hus, Torsas
kommun

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 16 maj 2016 16:48:21

Till:  Gunnel Gostasson (timjan12@telia.com); Tomas Svensson
(tomas@tmeelektronik.se); Lars Carlson (Igp.carlson@telia.com); Olle Gustafson
(ollegustafson] @gmail.com); Jan-Ingmar Rosenblad (jan-
ingmar.rosenblad@telia.com); Kennerth Albrektsson (kennerth.anna@swipnet.se);
osten.barrdahl@hotmail.com (osten.barrdahl@hotmail.com); Kerstin Nilsson
(kerstinnilsson164@hotmail.com); Jaen Nilsson (jaen.nilsson@gmail.com); Ernie
Lennartsson (erniel@telia.com); Rune Alexandersson
(rune.alexandersson@gmail.com); Per Aspernis (aspernas@spray.se); Bengt
Bertilsson (bengt.bertilsson@hotmail.com); Hakan Robertsson (harob@tele2.se);
Gunnar Larsson (bgl.skallenas@gmail.com); Thommy Eventorn
(bondetorp.542@telia.com); UIf Svensson (ulfk.svensson@gmail.com); Bertil
Joelsson (bbj.skeppe@telia.com); Jan Mannelqvist (hyra257@tholmarks.se); Eibert
Johansson (eibert.mogatan@gmail.com); Egon Bergman (eg.bergman@telia.com);
Pernilla Johansson (pernilla@bergkvara.net); Conny Andersson (ulla@sturebygg.se);
Reine Axelsson (reine.axelsson@gmail.com)

Kopia: Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se); Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com);
Lena Peribert (lena.peribert@]ltkalmar.se); Robert Briland (briland.r@telia.com);
Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); Solbrith Hellman
(sollan01@gmail.com); Rune Fransén (rune.fransen@telia.com)

2 bifogade filer
inbjudan SKOGENS VATTEN version 2 - slutlig.pdf (491,9 kB) , PROGRAM
SKOGENSVATTEN. version 2 - slutlig.pdf (740,3 kB)

Béasta vattenvan!

| mitt mail till Dig den 12 mars 2016 framgar, att det nu ater ar dags att genomfora och
darmed bjuda in till en stérre milj-/vattenkonferens i Torsas kommun, som i &r sker i
samverkan med ytterligare atta aktérer, som har vattnet i fokus.

Ta i sa fall tillfallet i akt och bli en av de 80 personer, som far chansen att delta pa en
heldag med fokus pa vatten.
Denna gang intresserar vi oss lite extra for "Skogens vatten — allas vart vatten”.

Anmal Dig senast den 15 augusti 2016

www.torsas.se/anmalan.aspx
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Konferensen ar kostnadsfri.
KONTAKTPERSON: Pernilla Landin, pernilla.landin@torsas.se

Vil mott till en intressant och spannande heldag!

Pia Prestel

Torséas Kustmiljogrupp

Pia Prestel

0707-70 62 90
pia.prestel@kustmiljogruppen.org
www.kustmiljdgruppen.org
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